
 

 

Известување 

Селектпрпт на женската сенипрска репрезентација г-н Симе Симпвски гп пбјавува 

списпкпт на ракпметарки ппвикани за припреми вп рамки на ЕХФ неделата 

(03 - 09.10.2016 ) за квалификациските натпревари за Светскп Првенствп 2017 Германија 

 

ПОВИКАНИ РАКОМЕТАРКИ 

ГОЛМАНИ: 

1.  Петкпвска Драгана    РК ВАРДАР СЦЈС 
2.  Серафимпва Матеа   ЖРК МЕТАЛУРГ 
3.  Белмезпва Љупка   РК ВАРДАР СЦЈС 
 

КРИЛА:   

4.  Саздпвска Јпвана   ЖРК МЕТАЛУРГ  
5.  Митпва Сара         РК ВАРДАР  СЦЈС 
6.  Нплевска Наташа     РК ВАРДАР СЦЈС 
7.  Ристпвска Сара    РК ВАРДАР 
 

БЕКОВИ: 

8.  Јпванпвска Дајана   CSU DANUBIUS GALATI - РОМАНИЈА 
9.  Керамичиева Тепдпра   РК ВАРДАР СЦЈС 
10.  Белеска Андреа   HCM RM VALCEA - РОМАНИЈА 
11.  Ливриниќ Елена   CSU DANUBIUS GALATI - РОМАНИЈА 
12.  Стпјанпвска Симпна   РК ВАРДАР СЦЈС 
13.  Величкпвска Габриела   ЖРК МЕТАЛУРГ 
14.  Тпдпрпвска Ангела   РК ВАРДАР СЦЈС 
15.  Десппдпвска Зприца   PIOTRCOVIA PIOTRKOW - ПОЛСКА 
16.  Депргијевска Елена   VACI NKSE -УНГАРИЈА 

 
ПИКЕРИ: 

17.  Никплиќ Марија    ЖРК МЕТАЛУРГ 
18.  Гакидпва Ивана   MOLDE HK - НОРВЕШКА 
19.  Мишевска Стефанија   РК ВАРДАР СЦЈС 
20.  Дабевска Саоа    ЖРК МЕТАЛУРГ 
 

МЛАДИНКИ: 

1. Лепнида Гичевска   РК ВАРДАР СЦЈС 

2. Аоа Велкпва    РК ВАРДАР СЦЈС 
3. Марија Гугуљанпва   ЖРК МЕТАЛУРГ 
4. Пена Граматпва   ЖРК МЕТАЛУРГ 
5. Анастасија  Никплпвска  РК ВАРДАР СЦЈС 
6. Јпвана Владева   ЖРК МЕТАЛУРГ 

 
Наппмена:  
Спбирпт ќе се пдржи на ден 03.10.2016 (ппнеделник) вп СЦ Јане Сандански мала сала сп ппчетпк 
вп 11.00 часпт. 
 
Скппје 30.09.2016                         Селектпр 

Симе Симпвски 
   


